NOTATIONES CORRECTORUM.

C. XXVI. P Caput hoc etiam in aliquot manuscriptis citatur ex synodo VII, in cujus sane postremo capite aliqua huc spectantia habentur. Ceterum in plerisque citatur ex VIII., et sententia vide-

tur sumpta ex cap. 83. Asceticorum B. Basilii, cujus regulas sub nomine synodi VIII, sæpe citari alibi notatum est.

DIST. LXXXI. C. XXIII. ⁷⁸ add. : et amaritudine ; Edd. coll. o. ⁷⁹ 2 Cor. c. 6, v. 3. ⁸⁰ Levit. c. 20, v. 7. ⁸¹ Soph. c. 3, v. 4. — *propheticum* : Ed. Bas. ⁸² Malach. c. 1, v. 6. ⁸³ *ibid.* = C. XXIV. ⁸⁴ Ep. 62. (scr. A. 591.) l. 1. Ed. Maur. — Ivo Decr. p. 6, c. 81. ⁸⁵ *regendæ sunt* : Ed. Bas. = C. XXV. ⁸⁶ ex epist. ad Romanum defensorem scr. A. 599. l. 9. ep. 60. Ed. Maur. — Ivo Decr. p. 6, c. 77. — *Idem in registro* : Edd. coll. o. ⁸⁷ ex Possidio in vita Augustini c. 26., non eisdem verbis, sed eodem sensu. Protulit ea etiam regin. l. 1, c. 98. = C. XXVI. ⁸⁸ Coll. tr. p. 2, t. 14, c. 15. — et Ed. Bas. ⁸⁹ Eccl. c. 4, v. 9. ⁹⁰ *duo quam unus* ; Edd. coll. o. pr. Lugdd. II. III. ⁹¹ *similiter* : ead. exc. lisdem et Nor. = C. XXVII. ⁹² hab. A. 397. — Coll. tr. p. 2, t. 17, c. 10. ⁹³ *quicumque* Edd. Lugdd. II. III. ⁹⁴ *abest* ab Edd. coll. o. pr. Bas. = C. XXVIII. ⁹⁵ hab. inter A. 547, et 581. = C. XXIX. ⁹⁶ ep. 26. (scr. A. 594.) l. 4. Ed. Maur. — Ans. l. 7, c. 146. = C. XXX. ⁹⁷ hab. A. 635. — Ans. l. 7, c. 148. (150). Polyc. l. 4, t. 59. ⁹⁸ *quæ interd. sunt* : Edd. coll. o. ⁹⁹ *quæcunque* : ead. coll. Hisp. — Ans. ¹⁰⁰ *adjunctæ* : coll. Hisp. ¹⁰¹ *relegatis* : Coll. Hisp. et Isid. Merl. — Ans. = C. XXXI. ¹⁰² scr. A. 385. Burch. l. 2 c. 110. Ans. l. 7, c. 149 (151). Ivo Decr. p. 6, c. 52, et 187, et Polyc. l. 4 t. 31. ¹⁰³ *domo* : Edd. coll. o.

ricorum, nisi eas tantum, quas propter solas necessitudinum causas habitare cum iisdem synodus Nicæna permisit.

C. XXXII. *Nisi majorum jussione ad seminarum domicilia clerici non accedant.*

Item ex Concilio Africano, c. 5¹⁰¹.

Clerici vel¹⁰² continentales ad viduas vel virgines nisi ex jussu vel permissu episcoporum aut presbyterorum non accedant. Et hoc non soli faciant, sed cum conclericis, vel cum quibus episcopus aut presbyter jusserit. Nec ipsi episcopi et presbyteri soli habeant accessum ad hujusmodi feminas sed ubi aut clerici præsentibus sunt, aut graves aliqui Christiani.

A C. XXXIII. *Episcopi provideant ne occasione temporalium clericorum familiaritatibus viraines socientur.*

Item ex Concilio Carthaginensi IV, c. 102¹⁰³

Ad reatum episcopi pertinet vel presbyteri, qui parochiæ præest, si sustentandæ vitæ præsentis causa adolescentiores viduæ vel sanctimoniales clericorum familiaritatibus subjiciantur.